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Ahoj żeglarze!

Myślicie, że jesteście nie do zdarcia? Sprawdźmy to! Zapraszamy na pokład jednego z największych polskich  

żaglowców — bestii, która nie jest zabawką dla turystów, tylko narzędziem dla prawdziwych morskich  

diabłów.

Jeśli chodzisz po decku pewniej niż po własnym domu, niejeden sztorm przetrwałeś za sterem gdy inni 

chowali się w mesie, a wypicie litra rumu na stojąco w portowej knajpie to dla Ciebie lekki trening — to jest 

Twój rejs. Na pokładzie nie będziesz sam, zawsze ktoś poda Ci rękę. Tu nie ma miejsca na błędy, bo ten 

jacht nie czeka, aż się ogarniesz, on wali pełną parą, a Ty albo z nim, albo do wody... Słabość pozostanie na 

lądzie, a kawa będzie eliksirem dla tych, którzy zechcą zaliczyć kolejny morski maraton.

Wieczorami? Śpiewy, dzikie tańce, przekleństwa, morskie opowieści, które rozkładają na łopatki mniej 

doświadczonych. No i te wszystkie portowe uciechy! 

Więc, jeśli jesteś gotów zostawić za sobą szary zimowy świat i ruszyć na fale, gdzie prawdziwi żeglarze wiedzą, 

co znaczy „ostro”, to wskakuj na pokład. Udowodnij, że jesteś więcej niż morskim wilkiem — jesteś LEGENDĄ! 

A jeśli jeszcze siedzisz na lądzie i czytasz to wszystko, to znaczy, że mamy wolne miejsce dla Ciebie. Nie zwlekaj!
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Morska Wyprawa
 

Basen Morza Liguryjskiego

31 styczeń - 6 luty 2026

 

Żaglowiec STS Pogoria

Kapitan Tomasz misiek Kulawik
www.tomaszkulawik.pl
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Plan Ekspedycji
•

•
•

Dojazd do portu zaokrętowania we Włoszech autokarem 
z Gdańska, Warszawy i Gliwic oraz z powrotem  
(w cenie wyprawy)
Zaokrętowanie  31/01, wyokrętowanie 6/02 2026
Trasa: Basen Morza Liguryjskiego - Francja, Włochy, 
Korsyka, Elba i jak wiatry pozwolą!

 

​






​





I rata - PLN 1 500 - 7 dni od zgłoszenia 

II rata - PLN 1 500 - 15 września 2025 

III rata - PLN 1 800 - 15 listopada 2025

Cena obejmuje: zakwaterowanie na statku, wyżywienie, 

opłaty portowe, ubezpieczenie w trakcie rejsu oraz dojazd 

autokarem na rejs i z powrotem do Polski Calvi
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Atrakcje i Cele Wyprawy

•

•
•

•
•

•

 
Atrakcyjna trasa, zarówno dla wytrawnych wilków 
morskich jak i świeżo upieczonych majtków
Niezapomniana przygoda żeglarska
Zapoznanie z ceremoniałem i praktyką rejsów na 
wielkich żaglowcach, zaawansowane szkolenie 
żeglarskie
Zwiedzanie pięknych miejsc i regionów wokół portów
Fantastyczna zabawa w wybornym i nietuzinkowym 
towarzystwie
Możliwość korzystania z uciech portowych
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Doskonalenie Pracy w Zespole

•

•

 
Centralna idea: Wspólne wykonywanie zadań na pokładzie
żaglowca jako kluczowy element wspomagający integrację
grupy, efektywność i bezpieczeństwo pracy zespołowej 

Wszystkie czynności na żaglowcu wymagają
współpracy niemal 50-cio osobowej załogi. Każde
konkretne zadanie oznacza pracę w grupie
Każdy członek załogi ma wpływ na całkowity wynik
pracy zespołowej i musi ściśle współpracować, aby
efektywność pracy całej grupy była jak najwyższa
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Pogoria to morski jacht o wyjątkowych walorach, który od lat służy do szkoleń w żeglarstwie morskim.

Uczestniczyła w niezliczonych regatach i ekspedycjach, w tym w wyprawach  

antarktycznych, rejsach do Indii oraz wokół Afryki. Obecnie pełni funkcję szkoleniową

i turystyczną, pływając głównie po M. Śródziemnym. Charakteryzuje ją unikalny rodowód, ważny dla

polskiej tradycji żeglarskiej i szkolenia morskiego. Łączy nowoczesne rozwiązania konstrukcyjne

gwarantujące wysoką pływalność i stabilność na morzu z historycznym dziedzictwem.

 

Na pokładzie znajdują się wieloosobowe kabiny i kubryki dla załogi stałej i załogi szkolnej, z czterema

łazienkami z prysznicami, mesą (jadalnią) oraz pomieszczeniem integracyjnym.

Przestronny pokład i mesa pozwalają na komfortowe spędzenie wolnego czasu, a szef kuchni

gwarantuje odpowiednio zbilansowane posiłki.

 

Długość całkowita: 47 m, szerokość: 8 m 

Wyporność: 342 tony 

Żagle: 15 żagli o powierzchni 830 m2

Załoga: 51 osób 

Silnik: Volvo Penta 347 KM

STS Pogoria
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Wszelkie trudne i niedorzeczne 

pytania należy kierować do 

współorganizatorów rejsu:

 
Jurek  - tel. 501 483 501

Adam - tel. 607 977 016
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